Ui
.
E

Refroidissement
VW POLO Furgén (6NF)

1.3 (MH) 85->88 - 1.3 (2G) 89->95 - 1.0 (HK) 86->95

© www.piecesautos.tn

Numero Eaé:eérence Famille critére

1 7633

2 7632

3 7356 Durite de radiateur {phzgzgsfigé;myau de refroidissement:du tuyau de connexion au
4 7344

5 7990 Durite de radiateur poids:140;

6 8020 Durite de radiateur

Manche, batterie
6 8026 chauffante-chauffage

6 7968 Durite de radiateur


https://www.piecesautos.tn

10

11

11

12

13

13

13

13

7997

8001

7994

2095

3087

2396

TB230

3543

3528

8022

8319

Durite de radiateur

Manche, batterie
chauffante-chauffage

Manche, batterie
chauffante-chauffage

Durite de radiateur

Tuyauterie du réfrigérant
Tuyauterie du réfrigérant
Bouchon, réservoir de
liquide de

refroidissement

Bride de liquide de
refroidissement

Thermostat d'eau

Durite de radiateur

Tuyau d'huile

Coté d'assemblage:Sortie; poids:150;

Coté d'assemblage:Entrée; poids:150;

Longueur [mm]:15; Pression [bar]:15; Matériel:Caouchouc textilé;
Diameétre intérieur [mm]:8; Diamétre extérieur [mm]:15; poids:156;

Matériel:Matiére plastique; poids:210;
Pression [bar]:1,2; poids:250;
Coté d'assemblage:Essieu avant; Matériel:Matiere plastique;

poids:270;

Matériel:Matiére plastique; Article complémentaire/Info
complémentaire:avec joint d'étanchéite; poids:60;

Tuyau de refroidissement.du moteur au radiateur d'huile et au radiateur
du moteur,;

poids:320;



	Refroidissement
	© www.piecesautos.tn

