

Refroidissement

VW POLO Furgón (6NF)

1.3 (MH) 85->88 - 1.3 (2G) 89->95 - 1.0 (HK) 86->95

© www.piecesautos.tn

Numero	Référence Fare	Famille	critère
1	7633		
2	7632		
3	7356	Durite de radiateur	poids:150; Tuyau de refroidissement:du tuyau de connexion au thermostat;
4	7344		
5	7990	Durite de radiateur	poids:140;
6	8020	Durite de radiateur	
6	8026	Manche, batterie chauffante-chauffage	
6	7968	Durite de radiateur	

			4
7	7997	Durite de radiateur	
8	8001	Manche, batterie chauffante-chauffage	Côté d'assemblage:Sortie; poids:150;
9	7994	Manche, batterie chauffante-chauffage	Côté d'assemblage:Entrée; poids:150;
10	2095	Durite de radiateur	Longueur [mm]:15; Pression [bar]:15; Matériel:Caouchouc textilé; Diamètre intérieur [mm]:8; Diamètre extérieur [mm]:15; poids:156;
11	3087	Tuyauterie du réfrigérant	
11	2396	Tuyauterie du réfrigérant	Matériel:Matière plastique; poids:210;
12	TB230	Bouchon, réservoir de liquide de refroidissement	Pression [bar]:1,2; poids:250;
13	3543	Bride de liquide de refroidissement	Côté d'assemblage:Essieu avant; Matériel:Matière plastique; poids:270;
13	3528	Thermostat d'eau	Matériel:Matière plastique; Article complémentaire/Info complémentaire:avec joint d'étanchéite; poids:60;
13	8022	Durite de radiateur	Tuyau de refroidissement:du moteur au radiateur d'huile et au radiateur du moteur;
13	8319	Tuyau d'huile	poids:320;